

Smurfen-Blok Warme Dip

Nic Nederland

Cacaofantasie IJsdip met een heldere blauwe kleur en bubblegumsmaak.

EAN: 8710942191002 (CE) TM: NL



Basisgegevens

Commerciële naam	Smurfen-Blok Warme Dip
Wettelijke naam	Cacaofantasie IJsdip met bubblegumaroma
Functionele naam	Smurfen-Blok (5 kg)
Variant	
Merk	Nic Nederland
Targetmarket	NL

Keurmerken

	RSPO - duurzame palmolie
--	--------------------------

Ingrediënteninformatie

kokosvet, suiker, droge **MELK**bestanddelen, plantaardige vetten deels gehard, emulgator E322 (zonnebloemlecitine), kleurstof E132, kleurstof E133, bubblegum aroma

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Ingrediënten in tabel

kokosvet
suiker
droge MELKbestanddelen
plantaardige vetten deels gehard
emulgator E322 (zonebloemlecitine)
kleurstof E132
kleurstof E133
bubblegum aroma

GMO-vrij:Ja, Doorstraald:Nee

Herkomst

Land van herkomst	Nederland
Land van productie	Nederland

Voedingswaarde

Product

	Per 100 (g)
Energie	= 2815 kJ
Energie	= 678 kcal
Vetten	= 56.24 g
Waarvan verzadigde vetzuren	= 52.6 g
Koolhydraten	= 43.1 g
Waarvan suikers	= 43.1 g
Vezels	= 0.02 g
Eiwitten	= 0.02 g
Zout	= 0.00025 g

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	Z	amandelen	K
tarwe	Z	hazelnoten	K
rogge	Z	walnoten	Z
gerst	Z	cashewnoten	Z
haver	Z	pecannoten	Z
spelt	Z	paranoten	Z
khorsantarwe	Z	pistachenoten	K
schaaldieren	Z	macadamianoten	Z
ei	Z	selderij	Z
vis	Z	mosterd	Z
pinda's	K	sesam	Z
soja	K	sulfiet (E220 - E228)	Z
melk	M	lupine	Z
noten	K	weekdieren	Z

Aanvullende allergenen

cacao	K	mais	Z
glutamaat (E620 - E625)	Z	peulvruchten	Z
kippenvlees	Z	rundvlees	Z
koriander	Z	varkensvlees	Z
lactose	M	wortel	Z

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	koel / droog	0°C - 18°C	365 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	koel / droog	0°C - 18°C	60 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities	Door schommeling in de bewaartemperatuur kan vetbloem op het product ontstaan, dit heeft geen gevolgen voor de kwaliteit en voedselveiligheid van het product. De vetbloem verdwijnt weer bij verwarmen van het product.		
Conserveringsmethode	n.v.t.		
Gebruiksaanwijzingen op etiket	Koel en droog bewaren		
Bewaarinstructies op etiket			

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bereidingswijze

Au bain-marie	Opsmelten naar een temperatuur van 35-40 graden Celcius Verwerken bij een temperatuur van ca 32 graden Celcius
---------------	--

Sensorische kenmerken

Smaak	Bubble Gum zoet
Kleur	Blauw
Geur	Zoet Bubble Gum
Uiterlijk	Op juiste temperatuur hard

Microbiologische sets

gemiddeld af productie

Aeroob kiemgetal	< 10000	kve/g
Escherichia coli	< 100	kve/g
Gisten en schimmels	< 100	kve/g
Listeria monocytogenes	< 100	kve/g
Salmonella	Afwezig in 25	g

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8710942191002 - Smurfen-Blok Warme Dip
Pallet - Smurfen-Blok Warme Dip

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Smurfen-Blok Warme Dip
Korte naam	
EAN	8710942191002
Artikelnummer fabrikant	1910
Intrastat-code	17049099
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	bag-in-box (300mm x 210mm x 80mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	5000 g
Netto gewicht	5 kg
Bruto gewicht	5.208 kg
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	1 x 5 kg
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	blok pallet (1200mm x 1000mm x 150mm)
Netto gewicht	1020 kg
Bruto gewicht	1089 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	204
Dozen per laag	17
Aantal lagen op pallet	12

Contactgegevens voor productvragen

NIC Nederland B.V., Coenecoop 27, 2741 PG Waddinxveen, Nederland

Consumenten service www.nicice.nl info@nicice.nl 0031 182 637 416

Specificatie laatst gewijzigd op 2018-05-04 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.2.1 prodpp129390dl2ly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).